АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskiy(a e-dag.ru, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« -/Л » 2019г. с. Бежта №

О представлении к присвоению Почетного звания
«Заслуженный работник культуры Республики Дагестан»

_______________ Алиеву Кистаман Алиловну_____________

Поддерживая ходатайство коллектива работников МКОУ ДОД
«Детская школа искусства» Администрации МО «Бежтинский участок»
Цунтинского района Республики Дагестан от 23 апреля 2018г. №9 и МКУ
«Отдел культуры» Администрации МО «Бежтинский участок»,

глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.3а многолетний добросовестный труд и заслуги в области культуры
представить к присвоению Почетного звания «Заслуженный работник
культуры Республики Дагестан» Алиеву Кистаман Алиловну - преподавателе
МКОУ ДОД «Детская школа искусства» отдела культуры Администрации
МО «Бежтинский участок» Республики Дагестан.

2.Просить Министерство культуры Республики Дагестан поддержать
наше решение и ходатайствовать перед Главой Республики Дагестан.

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru